
ZARZĄDZENIE NR 520/2023 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 9 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku § 14 Uchwały Nr 
XLVII/296/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Gardeja na 2023 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 7.302,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998F7286-DCB6-448D-9230-EF5655086540. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 520/2023 z dnia 09.01.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 504 500,00 500,00 8 505 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 545 500,00 500,00 546 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 5 938 735,00 1 102,00 5 939 837,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 600,00 1 102,00 259 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 020,00 5 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 82,00 20 082,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 562 858,00 -2 800,00 4 560 058,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 500,00 -2 800,00 185 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 560 982,00 2 800,00 563 782,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 2 800,00 28 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 -2 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 2 500,00 2 600,00

758 Różne rozliczenia 870 750,00 -7 302,00 863 448,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 870 250,00 -7 302,00 862 948,00

4810 Rezerwy 870 250,00 -7 302,00 862 948,00

801 Oświata i wychowanie 16 066 490,00 0,00 16 066 490,00

80101 Szkoły podstawowe 10 987 292,00 0,00 10 987 292,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 800,00 3 800,00

4270 Zakup usług remontowych 59 600,00 -2 500,00 57 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 300,00 -1 300,00 137 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 633 141,00 0,00 1 633 141,00

85395 Pozostała działalność 1 633 141,00 0,00 1 633 141,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 33 000,00 33 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 000,01 -7 388,74 60 611,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 999,99 -869,26 7 130,73

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 7 388,74 7 388,74

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 869,26 869,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 -33 000,00 717 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 878 750,00 5 700,00 884 450,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 477 250,00 5 700,00 482 950,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998F7286-DCB6-448D-9230-EF5655086540. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050,00 700,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 4 700,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 200,00 250,00

Razem: 54 800 242,00 0,00 54 800 242,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998F7286-DCB6-448D-9230-EF5655086540. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 7.302,00 zł. 

Nazwa Klasyfikacja Nazwa Sołectwa 
Kwota 

uruchomionych 
środków 

Rolnictwo i łowiectwo -
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitarna wsi - usługi 

010-01044-4300 Jaromierz           500,00 zł  

Bądki              28,00 zł  

Rozajny           142,00 zł  

Czarne Górne              28,00 zł  

Czarne Małe I           114,00 zł  

Zebrdowo           142,00 zł  

Pawłowo           142,00 zł  

Klasztorek              28,00 zł  

Gardeja II           142,00 zł  

Czarne Małe II              28,00 zł  

Rozajny Małe              28,00 zł  

Otłówko           142,00 zł  

Otłowiec              28,00 zł  

Administracja publiczna - Rada 
Gminy - ZAKUP materiałów i 
wyposażenia (Prenumerata 
gazety sołeckiej - zakupy) 

750-75022-4210 

Krzykosy              28,00 zł  

Bądki                1,00 zł  

Rozajny              13,00 zł  
Czarne Górne                1,00 zł  
Czarne Małe I              12,00 zł  
Zebrdowo              13,00 zł  
Pawłowo              13,00 zł  
Klasztorek                1,00 zł  
Gardeja II              13,00 zł  
Otłówko              13,00 zł  
Otłowiec                1,00 zł  

Administracja publiczna - Rada 
Gminy - USŁUGI (Prenumerata 
gazety sołeckiej - zakupy) 

750-75022-4300 

Krzykosy                1,00 zł  

Wracławek           500,00 zł  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne (naliczenia) 

921-92109-4110 

Jaromierz           200,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998F7286-DCB6-448D-9230-EF5655086540. Podpisany Strona 1



Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

921-92109-4120 Jaromierz           100,00 zł  

Wracławek        2 500,00 zł  

Rozajny        1 000,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Wynagrodzenie bezosobowe 
(brutto) 

921-92109-4170 

Jaromierz        1 200,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Usługi 

921-92109-4300 Bądki           200,00 zł  

Podsumowanie:    
010-01044-4300                  500,00 zł    
750-75022-4210            1 020,00 zł    
750-75022-4300                82,00 zł    
921-92109-4110               700,00 zł    
921-92109-4170            4 700,00 zł    
921-92109-4120              100,00 zł    
921-92109-4300               200,00 zł    

Razem            7 302,00 zł    
 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 998F7286-DCB6-448D-9230-EF5655086540. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



